
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:22 A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 2 3 12 1

20

╳

12
19

1
13
20

6
14

8
15

9
16

10
18

Auszeit

14:18

Ende
17:54 B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 27 1 17 13 26

25

2
12
23

5
14
25

8
18

9
20

10
21

11
22

Auszeit

12:13

S
A
T
Z

2

Start
17:57 B  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
26 11 27 1 17 13

25

╳

15
4
17

6
18

8
21

12
24

14
25

Auszeit

Ende
18:17 A  TuS Bloherf… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 3 12 1 8

15

0
10

1
11

2
13

3
14

4
15

9 Auszeit

0:4
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:20 A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 2 15 12

1722
11:16

╳

10
17

1
11

3
12

7
13

8
15

9
16

Auszeit

0:3
10:16

Ende
18:40 B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 27 1 17 13 26

25

4
16
25

6
17

8
18

9
19

11
21

13
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

A  TuS Bloherfelde vs. VG Delmenhorst-Stenum B
Spiel 2 29.10.2022 17:22 Uhr

Hermann-Ehlers-Schule
26122 Oldenburg 
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A  TuS Bloherf… 12/14
1 Post, Hendrik X
2 Osterfeld, Dennis X
3 Cordsen, Rainer X
5 Osterfeld, Kevin X
6 Spengemann, Peter X
8 Goda, Andre X

11 Izadpanah, Babak X
12 Barelmann, Nico X
13 Windt, Alexander X
15 Austermann, Jasper X
20 Bischoff, Arne X
22 Fredewess, Rene X
A  Libero

11 Izadpanah, Babak X
20 Bischoff, Arne X
A  Offizielle
T Osterfeld, Kevin

C

B  VG Delmenho… 8/14
1 Kolberg, Lars X
5 Süßmuth, Florian
6 Döring, Jonas X

11 Carus, Christian X
13 Liese, Sebastian X
17 Doig, Florian X
26 Förstermann, Philipp X
27 Schwittling, Joshua X
B  Libero
6 Döring, Jonas X
B  Offizielle
T Ost, Hardy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Vier Spieler des VG Delmenhorst-Stenum haben höher gespielt: 
-27 
-6 
-11 
-1 
 
 
 
Zwei Spieler des TUS Bloherfelde Bischoff haben höher gespielt: 
-15 
-13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 10:16

3:0

Ergebnisse
A  TuS Bloherf… VG Delmenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 32 25 1 0 1
2 0 0 15 2 20 25 1 0 0
2 1 0 17 3 20 25 1 0 0

4
5

5 1 0 52 72 75 3 0 1
Start: 17:22 Ende: 18:40 Dauer: 1:18

Sieger: VG Delmenhorst-Stenum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Malte 1
2 Boueke, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Richter, Moritz 4

Assist. Stelzig, Georg
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